ואכן, המשרדים הממשלתיים הנשלטים על ידי הרוב היהודי נוהגים במקרים רבים בשיטה

20 כהן, לעיל הערה 16, בע' 38.

21 לבחינה מורחבת של ההלכות בארצות-הברית, ראו: L.H. Tribe *American Constitutional Law* (New York, 2nd ed., 1988) 1456-1553.

22 ראו סעיף 3 לחוק יסודות התקציב, תשמ"ה-1985.

23 ראו, למשל, את דבריו של השופט י' זמיר בעניין **בתי העלמין**, לעיל הערה 9, בע' 184-185: "סכומי הכסף שהוקצו לבתי עלמין בתקציב המשרד לענייני דתות לשנת 1999 לא חולקו באופן שוויוני, ומבחינה עקרונית ראוי היה לצוות על המשרד לענייני דתות שישנה את החלוקה לאותה שנה באופן שיקיים השוויון בין בתי העלמין המשתייכים לדתות השונות.